
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2024
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 7 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm), 
Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LX.360.2023 Rady Gminy Domaradz z dnia 28 grudnia 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 30.800,00 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30.800,00 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 30.800,00 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30.800,00 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Marcin Tarabuła

Id: C0C4EEEB-62FF-4784-B1A9-601A55A9A8C1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.47.2024 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu 0050.47.2024  
 Data podjęcia 2024-06-07  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

24 800,00
 

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 800,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
(informacja Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie z dnia 3.06.2024 r. 
znak: DKO.803.4.2024 w sprawie środków na zryczałtowane diety członków 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na 9 czerwca 2024 r.)  

24 800,00

 

 852   Pomoc społeczna 6 000,00 

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 3.06.2024 r. znak: 
85/18.3122.2.81.2024.ZW w sprawie środków na dofinansowanie 
funkcjonowania zespołów interdyscyplinarnych)  

6 000,00

 

   
Razem: 30 800,00 

 

Id: C0C4EEEB-62FF-4784-B1A9-601A55A9A8C1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.47.2024 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.47.2024 
Data podjęcia 2024-06-07 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751 
 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

24 800,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 800,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe -1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Razem: 30 800,00 
 

Id: C0C4EEEB-62FF-4784-B1A9-601A55A9A8C1. Podpisany Strona 1




